**ritu. m. 2. li. 4. per totum**  
Sacramenta recipere ab hereticis & excommunicatis non confert gratia licet res sacramenti veritas nota de duplici re sacramenti di. xij. k. 2. li. 4. in solone  
**Sacra res vt ponit in diffinitione sacramenti quod accipit di. j. li. 4. ad primum**  
Sacri ordinis tres dicuntur & no quattuor: minores cu oim ordinu operano e circa sacra: & nota q sacra operatio est duplex di. xliij. f. 2. li. 4. p totu  
Sacru rapere vel de sacro capere no sacru est spectale petm: cu in circumstantia loci no cofert ad substantia acrus di. xvj. a. 2. li. 4. ad vltimu cu pcedentib?  
Sacra electio plunif ab indignis in pb. p. vltima  
**Sacramentu quodlibet quattuor debet habere nota in solutione di. iij. a. li. 3**  
Sacramenta an sint de lege naturalit: & quod aliq re poze placebat & aliq tpe displicebant simplr: & fm qd placebat: quod daretur: no displicent nec determinari possunt di. j. li. 4. ad vltimu secundum questionis  
Sacramenta an debuerit esse ante lege: & an fuerit i. postea in feruitute & in figura: illa figura tenebant agnoscere & quo obulerunt patriarche: & an mod? liberatiois significabat i. verbis di. j. m. li. 4. p totu  
Sacramentu est de cultu diuino: & nota quod differunt sacrificia & oblatio di. ix. b. li. 3. ad vltimu  
Sacramenta an pntur ad moralia cu in erodo cum eis coniungunt di. j. li. 4. ad duo vltima  
Sacramentis tribus magnificabat annis dei ppter tres pfectioes rex di. iij. n. li. 3. ad primum obiectu  
Sacramenta veteris legis quid significabat di. iij. b. li. 4. ad tertium  
Sacramenta carnalia an coferebant iustificationem et vita eterna ex opere operato: nota quid opus operans & opus operatum di. iij. j. li. 4. ad primum tertie questionis & ad cetera argumenta p totu  
Sacramenta an remittebant venialia in veteri lege di. j. k. li. 4. per totum  
Sacramentorum veteris legis virtus no erat ex opere operato: sed ex relatione futuri di. j. li. 4. ad quartu et ad alia tertie questionis & quod fuerunt in odore suauitatis ibidem in obiectioibus  
Sacramenta carnalia vt animaliu & ceteraz an sint de iure naturali di. j. li. 4. ad secundam questionem p totu: & nota an quo ad determinationem sacrificioru sunt ex ratione naturali  
Sacramenta carnalia circumscripito signo future liberationis an sint meritosa: & an dicatur ea ro di. j. li. 4. ad tertiu tertie questionis  
Sacramenta carnalia an deus voluit ea fieri: an beneplicata di. j. li. 4. ad 2<sup>m</sup> tertie questionis  
Sacramenta carnalia an fuerit bona ex genere: & si sic queta sint mortifera nota di. j. li. 4. in solone & ad primum argumentu nota cu alijs & ad quid erat vtile occidere pec? nota ibidem ad 2<sup>m</sup>  
Sacramentu iuge qd fiebat mane & vespe significat passionem xpi q quotidie debet esse in igne cordis nostri di. xliij. g. 2. li. 4. ad vltimu  
Sacramentu melchisedech abel iusti & abzac quare comparat hostie coferere vel eouerfo cu in sacrificia ex opere operato no iustificabat di. j. li. 4. quatuor vltimulim tertie questionis  
Sacramentu & elemosyne de quibus no possunt fieri: et elemosyne de quibus no possunt fieri an semp de p? p?is bonis di. xxxvij. o. li. 3. in solutoe